平成１９年８月１９日
審判員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　茨城県テニス協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　審判部会長　坂田　寛

｢ねんりんピック茨城2007｣大会に向けてご協力いただき誠に有難うございます。

さて、このたび、審判・ボールパーソン実技講習会を下記の通り１０月１３日に予定いたしました。本番前の最終的な練習の機会になりますので、奮って

ご参加くださるようお願い申し上げます。

なお、既にご案内の９月１５日の講習会に新しくご参加いただける方が

いらっしゃいましたらご連絡下さい。

記

[ご案内の講習会]

　１０月１３日（土）　実技講習会

　　　　　９－１２時、明野中央公園コート４面

　　　　　集合時間　８時５０分

　　　　　交代で選手の役割を行うためラケットをご持参下さい。

　　　　　　（参加費免除）

          ※当日荒天により延期の場合は、当日朝７時に判断、ご連絡

いたします。

　　　予備日　１０月２１日（日）９－１２時、明野中央公園コート４面

　　　　　　 　集合時間　８時５０分

[既にご案内の講習会]

　　　９月１５日（土）　ルール講習会及び実技講習会

　　　　　１０－１２時　ルール講習、県西総合公園会議室

　　　　　１３－１６時　実技講習、県西総合公園コート４面

　　　　　集合時間　９時５０分

　　　　　JTAルールブック及び、交代で選手の役割を行うため

　　　　　ラケットをご持参下さい。

　　　　　　（参加費免除）
[お問合せ先]　茨城県テニス協会審判部会　秋山敬悟

　　　　　　　FAX　０２９－８５８－２７５９

　　　　　　　Mail　keigo.akiyama＠nifty.com

[申込先]　　お申込は、下記へメールまたはFAXでお願いいたします。

　　　　　茨城県テニス協会　〒310-0803　水戸市城南町３－９－３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロマーヌ水戸１０１号室

　　　　　メール　ibta@bf.mbn.or.jp FAX ０２９－２３３－５６７４

[締切期日]　９月２８日(金）

[ご回答用紙]

お名前

　　　　住所

　　　　連絡方法

　　　　（メール、FAX、電話など）

　　  実技講習会　　１０月１３日（土） 　ご参加 　　ご欠席
　　　　　　　予備日１０月２１日（日）　　ご参加　　ご欠席

　　※ご提示のデータはねんりんピック大会関連のご連絡に使用致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以上